
 

23.12.2023. 

Lauku atbalsta dienesta jaunumi 

 

 

 

Vairāk nekā mēnesi LAD mājaslapa ir valsts iestāžu vienotajā tīmekļa 
vietnē. Ir mainījies mājaslapas dizains un vizuālais izskats, tas nu ir 
vienots ar citām valsts iestādēm un institūcijām.  

Lauku atbalsta dienests atvainojas, ka vairāk nekā mēnesi nesaņēmāt 
elektronisko Ziņnesi, jo bija nepieciešams veikt tehniskus darbus, lai 
to arī turpmāk izsūtītu. Tagad sagatavošanās darbi ir paveikti un 
Ziņnesis atkal tiek izsūtīts. 

Lai informētu savus klientus aktuālo, esam izstrādājuši jaunu formātu 
LAD ziņnesim. Adresātiem tas tiks nosūtīts no Elektroniskās 
pieteikšanās sistēmas. 

  

 

Lauku atbalsta dienests: paveiktais 2022. gadā 

Lauku atbalsta dienests ir apkopojis svarīgāko informāciju par izdarīto 
2022. gadā - dienests veiksmīgi ir paveicis savus uzdevumus. 
Izmaksātais finansējums platību maksājumos, investīciju pasākumos, 
kā arī valsts atbalstā kopumā ir vairāk nekā 586 miljoni eiro apmērā. 
Šajā gadā ātri izmaksāts ārkārtas atbalsts kara radīto ekonomisko 
seku mazināšanai lauksaimniecībā un zivsaimniecībā. Lasīt vairāk... 

  

 

Veiksmīgi noslēgusies sezonas laukstrādnieku sezona 

No 2022. gada 1. aprīļa līdz 30. novembrim noritēja devītā sezonā, 
kad LAD Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā varēja veikt sezonas 
laukstrādnieku reģistrāciju. Lasīt vairāk… 

  
 

 

LAD klienti var pieteikties vizītēm tiešsaistē 

No 19. decembra aicinām klientus pieteikt vizītes Lauku atbalsta 
dienesta klientu apkalpošanas centros arī tiešsaistē. Pieteikšanās ir 
iespējama dienesta mājaslapas izvēlnē - 
https://www.lad.gov.lv/lv/pieraksts, izvēloties tuvāko klientu 
apkalpošanas centru un ērtāko laiku. Lasīt vairāk… 

  
 

 

Pieejams atbalsts investīcijām pasākumā “Ieguldījumi 
materiālajos aktīvos”. Informatīvā vebināra ieraksts 

No 2023. gada 2. janvāra līdz 2. februārim lauksaimnieki var 
pieteikties atbalstam pasākumā “Ieguldījumi materiālajos aktīvos”, lai 
veiktu investīcijas lauku saimniecībās un lauksaimniecības produktu 
pārstrādes uzņēmumos. Atbalsts pieejams divos 
apakšpasākumos. Lasīt vairāk… 

https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lauku-atbalsta-dienests-paveiktais-2022-gada
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lad-veic-platibu-maksajumu-izmaksu
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/veiksmigi-noslegusies-sezonas-laukstradnieku-sezona
https://www.lad.gov.lv/lv/pieraksts
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lad-klienti-var-pieteikties-vizitem-tiessaiste
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/pieejams-atbalsts-investicijam-pasakuma-ieguldijumi-materialajos-aktivos-informativa-vebinara-ieraksts


 
  

 

 

Zvejnieki var pieteikties marķētās dīzeļdegvielas saņemšanai 

No 2022. gada 15. decembra līdz 2023.gada 1. februārim zvejnieki 
var pieteikties marķētās dīzeļdegvielas saņemšanai. Lauku atbalsta 
dienests (LAD) saņemtos pieteikumus izvērtēs un pieņems lēmumu 
līdz 2023.gada 1.martam, pamatojoties uz zvejniekam 2023.gadam 
piešķirto zvejas rīku skaitu. Lasīt vairāk… 

  
 

 

Resursu efektivitāte un pievienotās vērtības radīšana zvejas 
produktiem 

No 2023. gada 13. janvāra līdz 1. martam atzītas ražotāju 
organizācijas un biedrības, kurās ne mazāk kā trīs biedriem 
komercdarbības joma galvenokārt ir zvejniecība, varēs pieteikties 
atbalstam pasākumā “Resursu efektivitāte un pievienotās vērtības 
radīšana zvejas produktiem”. Lasīt vairāk… 

 

 

Lauku atbalsta dienests 
67095000 (darba dienās no 8.00-20.00) 
pasts@lad.gov.lv 

                 

 
Lai atteiktos no Ziņneša saņemšanas,  

sūtiet e-pastu ar norādi “Atteikties no Ziņneša” uz adresi: prese@lad.gov.lv   

https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/zvejnieki-var-pieteikties-marketas-dizeldegvielas-sanemsanai
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/resursu-efektivitate-un-pievienotas-vertibas-radisana-zvejas-produktiem
https://twitter.com/ladlatvija
https://www.youtube.com/@LADLatvija
https://vimeo.com/user30472406
https://www.linkedin.com/company/73051662
mailto:prese@lad.gov.lv
https://www.facebook.com/LADLatvija/

